“SUMMER CAMP VITOJA”
22 – 24 korrik 2025, në Vitojë
ora 18:00

Komuna e Tuzit në kuadër të programit “Vera në Malësi” organizon kampin treditor për fëmijë “Summer Camp Vitoja”, i cili do të mbahet nga data 22 deri më 24 korrik 2025. 
Ky program do t'u ofrojë fëmijëve argëtim dhe lojëra edukative me bashkëmoshatarë nga vendi dhe diaspora. 

Fëmijët do të kenë mundësi të shijojnë natyrën përmes lojërave garuese individuale dhe në grup, lojërave tradicionale, punishteve, argëtimit, muzikës, ngjyrosjes së fytyrës dhe shumë aktiviteteve të tjera befasuese, të cilat do të zhvillohen në Vitojë duke filluar nga ora 18.00. 

Të gjithë fëmijët e interesuar nga klasa e parë deri në klasën e nëntë për pjesëmarrje në këtë ngjarje të mrekullueshme dhe emocionuese, duhet të paraqiten deri më 18 korrik duke plotësuar formularin “Summer Camp Vitoja” në Arkivin e Komunës së Tuzit.
______________________________________________________________________________


“SUMMER CAMP VITOJA”
22. - 24. jul 2025. godine u Vitoji
u 18:00h

Opština Tuzi, u okviru programa “Ljeto u Malesiji”, organizuje trodnevni kamp za djecu „Summer Camp Vitoja“, koji će se održati od 22. do 24. jula 2025. godine.
Ovaj program će djeci ponuditi dane pune zabave i igara edukativnog karaktera sa vršnjacima iz svog kraja i dijaspore. 

Djeca će imati priliku da uživaju u prirodi kroz individualne i grupne takmičarske igre, tradicionalne igre, radionice, zabavu, muziku, oslikavanje lica i mnoge druge aktivnosti iznenađenja, koje će se održati u Vitoji sa početkom u 18 sati.

Sva djeca od prvog do devetog razreda zainteresovana da učestvuju na ovom divnom i uzbudljivom događaju, neophodno je prijaviti ih do 18. jula popunjavanjem obrazca “Summer Camp Vitoja” u Arhivi Opštine Tuzi.



